



Codice Ean	8001440322358
Mercato di riferimento	380 : ITALY
Nome funzionale	Yoga 100% Veggies Frutti di Bosco Ba
Fornitore informazioni	8001440999017 : CONSERVE ITALIA SOC. COOP. AGRICOLA
Packaging	SW : AVVOLGENTE RESTRINGENTE
Iden.Agg.Fornitore info	IT00708311204 : IVA
Proprietario marchio	8001440999017 : CONSERVE ITALIA SOC. COOP. AGRICOLA
Descrizione	Yoga 100% Veggies Frutti di Bosco Barbabietola Carota Nera 12 x 200 ml
Descrizione breve	Yoga 100% Veggies Frutti di Bosco Ba
Descrizione sap in lingua mercato	VEGGIE VIOLA 100% YOGA Tr.12x200 Bt CHEP
Descrizione SAP	VEGGIE VIOLA 100% YOGA Tr.12x200 Bt CHEP
Codice materiale di riferimento	00000000000047091
Paese di origine	380 : ITALY
IVA	22.0%

Denominazione legale	Mix di frutta e verdura																											
Contatto																												
Indirizzo contatto																												
Ingredienti	Mela 50% (pura, succo da concentrato e succo concentrato), Succhi da concentrato: carota nera 20%, barbabietola 10%, uva, ribes nero 4% e limone, Puree di fragola 3%, lampone 2% e mirtillo 1%																											
Allergeni																												
Stato preparazione	UNPREPARED																											
Porzione	100.0 : MLT																											
Nutrienti	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Nutriente</th> <th>Valore nutriente</th> <th>Percentuale Racc.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>CALORIE</td> <td>54.0 E14</td> <td>2.7</td> </tr> <tr> <td>GRASSI</td> <td>0.1 GRM</td> <td>0.14</td> </tr> <tr> <td>DI CUI SATURI</td> <td>0.0 GRM</td> <td>0.0</td> </tr> <tr> <td>CARBOIDRATI</td> <td>11.9 GRM</td> <td>4.41</td> </tr> <tr> <td>DI CUI ZUCCHERI</td> <td>11.9 GRM</td> <td>13.22</td> </tr> <tr> <td>FIBRE</td> <td>0.7 GRM</td> <td>2.8</td> </tr> <tr> <td>PROTEINE</td> <td>0.6 GRM</td> <td>1.2</td> </tr> <tr> <td>SALE</td> <td>0.08 GRM</td> <td>1.33</td> </tr> </tbody> </table>	Nutriente	Valore nutriente	Percentuale Racc.	CALORIE	54.0 E14	2.7	GRASSI	0.1 GRM	0.14	DI CUI SATURI	0.0 GRM	0.0	CARBOIDRATI	11.9 GRM	4.41	DI CUI ZUCCHERI	11.9 GRM	13.22	FIBRE	0.7 GRM	2.8	PROTEINE	0.6 GRM	1.2	SALE	0.08 GRM	1.33
	Nutriente	Valore nutriente	Percentuale Racc.																									
	CALORIE	54.0 E14	2.7																									
	GRASSI	0.1 GRM	0.14																									
	DI CUI SATURI	0.0 GRM	0.0																									
	CARBOIDRATI	11.9 GRM	4.41																									
	DI CUI ZUCCHERI	11.9 GRM	13.22																									
	FIBRE	0.7 GRM	2.8																									
	PROTEINE	0.6 GRM	1.2																									
SALE	0.08 GRM	1.33																										
Termine minimo di conservazione	365 giorni																											
Preparazione	La separazione tra succo e polpa è dovuta alla presenza di sola frutta e verdura. Agitare prima dell'uso.																											
Conservazione																												

Confezione		Pallet		Pallet Mez		Pezzo		Un.Consumo	
Ean	8001440322358	Ean		Ean		Ean		Ean	
Peso lordo	4.7 KG	Peso lordo	1015.2 KG	Peso lordo	475.0 KG	Peso lordo	0.391 KG	Peso lordo	0.391 KG
Altezza	138.0 MM	Altezza	1392.0 MM	Altezza	840.0 MM	Altezza	136.0 MM	Altezza	136.0 MM
Larghezza	226.0 MM	Larghezza	1200.0 MM	Larghezza	1200.0 MM	Larghezza	55.1 MM	Larghezza	55.1 MM
Lunghezza	169.0 MM	Lunghezza	800.0 MM	Lunghezza	800.0 MM	Lunghezza	55.1 MM	Lunghezza	55.1 MM
Un.Cons.	12	Confezioni	216	Confezioni	100			Pezzi	1
		Strati	9	Strati	4				
		Conf.XStr.	24	Conf.XStr.	24				